государственное автономное учреждение дополнительного профессионального
образования Свердловской области «ИРБИТСКИЙ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА»

ПРИКАЗ

д. Фомина

«12» марта 2024 г. №51

0  проведении оценки коррупционных рисков
В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», в целях исполнения пунктов 3.6.1, 3.6.2 вопроса
1 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области от 30 июня 2022 года, руководствуясь
Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков в
организации, разработанных Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по противодействию коррупции провести оценку коррупционных
рисков, возникающих при замещении должностей с высокими коррупционными
рисками, сделать карту коррупционных рисков, включить меры по их минимизации
в планы мероприятии по противодействию коррупции, синхронизировав их
плановый период со сроком действия Национального плана противодействия
коррупции на 2021-2024 годы. Срок исполнения до 30.06.2023 г.

2. Утвердить Перечень должностей с высокими коррупционными рисками для ГАУ
ДПО СО «Ирбитский УТЦ АПК» (приложение № 1).

3. Настоящей Приказ разместить на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ГАУ ДПО СО «Ирбитский УТЦ А. Ю. Корняков

Приложение № 1 к приказу
директора ГАУ ДПО СО
«Ирбитский УТЦ АПК»

от 12.03.2024 г. №51

Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений

№п.п. Должность
1. Директор
2. Главный бухгалтер